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Produkt Datablad
HEMPEL

      HEMPEL´S AERO GLOSS 67442
                                                                                                

Beskrivelse: HEMPEL´S AERO GLOSS 67442 er en enkomponent, rensende polish basert på
petroleumsdestillater og en spesiell silikon.

Bruksområde: Som rensing, polering og beskyttelse for malte og lakkerte overflater.

Levering: Levering i h.h.t. avtale. 

PRODUKTDATA:

Farger/farge nummer: 09990 - Transparent                   
Glans: Blank
Teoretisk spredeevne: 13.0 m2/liter-75 micron våt
Flammepunkt: 62oC, Setaflash, lukket kopp
Spesifikk vekt: 1.0 kg/ liter
Poleringstørr: ca.10 min. v/20oC og 55% RF
V.O.C.: 270g/liter
Lagringsstabilitet: 1 år  v/ 20 °C

Produktdata er nominelle data i h.h.t. HEMPEL gruppens godkjente resepter. De omfattes av normale
fabrikasjonstoleranser og hvor angitt,  er dette standardavvik i h.h.t. ISO 3534-1. 

PÅFØRINGSDATA:

Påføringsmetode: Rene kluter, svamp, moppe eller sprøyte. Bruk kun myke materialer.
Tynner (maks.vol%): Bør ikke tynnes.
Rengjøringsmiddel: Vann  eller  HEMPEL´S THINNER 0823

Sikkerhet: Håndteres med forsiktighet. Før og under bruk; les merkeetiketten på emballasjen samt
produktets HMS-datablad før bruk, samt følg opp nasjonalt regelverk. Unngå innånding,
kontakt med huden og øynene, samt svelging. Ta forholdsregler mot eventuelle farer for brann
eller eksplosjon samt forurensning av miljøet. Må kun påføres under god ventilasjon.
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FORBEHANDLING: Nymalte overflater må være gjennomherdet før overmaling med HEMPEL´S AERO GLOSS
67442 (ref. anbefaling ifra malingprodusenten). Rubbing  vil være nødvendig på sterkt

oksyderte flater.

PÅFØRINGSBETINGELSER: Over frysepunktet.
Kan påføres på fuktige overflater, fordi produktet er vannløselig. Dette vil imidlertid influere
på konsentrasjon og tørketid.

ANMERKNINGER: Ristes eller omrøres grundig før bruk. La HEMPEL´S AERO GLOSS 67442 tørke og poler så
til høyglans med mykt, rent og tørt materiale. Unngå polering i sterkt solskinn. Ved bruk av
malinger med "metallic" overflate, bør det foretas en prøvepolering på et mindre synlig
område.

Tillat filmen av  AERO GLOSS 67442 å herde en uke før man vasker. 

HEMPEL'S AERO GLOSS 67442 lar seg ikke fjerne ved ordinær vasking, men kan fjernes
med HEMPEL´S NAVY WASH 99333 (denne angriper visse malingstyper). For
glassfiberoverflater kan en bruke HEMPEL´S TOOL CLEANER 99610.

Merk: HEMPEL'S AERO GLOSS 67442 er kun til yrkesmessig bruk.   

UTGITT: Hempel (Norway) AS - 67442-2 (12/00)

Dette produktdatabladet erstatter alle tidligere utgaver.  For definisjoner, forklaringer og utfyllende informasjon henvises til “Forklaringer  til

produktdatabladene” i produktdataboken, “Hempel book”. 
Data, spesifikasjoner og anbefalinger gitt i dette databladet er basert på laboratorieforsøk eller praktiske erfaringer under kontrollerte forhold.
Opplysningene er gitt etter beste overbevisning, men uten å være bindende. Levering av produkter og teknisk service skjer i henhold til
HEMPEL’S GENERELLE VILKÅR FOR SALG, LEVERING OG SERVICE, og med mindre annen skriftlig avtale foreligger, påtar selger seg ikke andre
forpliktelser eller ansvar, enn hva som er angitt her, både med hensyn til de oppnådde resultater som eventuelle skader og/eller  direkte og
indirekte tap som følger av bruk av våre produkter som anvist eller på annen måte.
Dette produktdatabladet ken endres uten varsel og blir ugyldig 5 år etter utgivelsesdato.
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